СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.03.2013 № 08
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Заводского  сельского
поселения от 28.12.2012 № 47 « О внесении изменений и дополнений в

решение Совета Заводского  сельского поселения от 27.12.2011 № 30 «О бюджете
Заводского сельского поселения на 2012 год»

Приведение в соответствие,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.12.2012 № 30 « О внесении изменений
и дополнений в решение Совета Заводского  сельского поселения от 27.12.2011 № 30 «О бюджете
Заводского сельского поселения на 2012 год»:

1.1. Изложить статью 1 в следующей редакции:
     «Статья 1.

Утвердить основные характеристики бюджета Заводского сельского поселения на 2012 год:
1.1.1 Общий объем доходов бюджета Заводского сельского поселения в сумме 13510,9 тыс.  рублей, в том

числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 587,0 тыс. рублей.
1.1.2 Общий объем расходов бюджета Заводского сельского поселения в сумме 13719,1 тыс. рублей.
1.1.3 Дефицит бюджета Заводского сельского поселения составил 208,2 тыс. руб.»
2. Решение вступает  в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава поселения Е.В. Кузнецов